
 

Me palvelemme—Vi hjälper—We Serve  

Kansainvälinen: Valloitamme uusia vuoria—New Mountains to Climb 

SLL kotimainen: Tue nuorta itsenäisyyteen  

SLL puheenjohtaja: Ole rohkea, ole Lion — Var modig, var Lion  

E-piirin oma: Jokainen kausi on aina uusi haasteensa!  

 
 

PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 4/2016-2017  Marraskuu 2016 

 

Hyvät presidentit, virkailijat, lionit, PDG:t ja puolisot! 

 

 Taas aluksi iso kiitos kaikille niille klubeille, joiden klubi-illoissa tai 

juhlissa olemme Eijan kanssa saaneet vierailla lokakuun aikana. 

Juhlat ovat olleet hienosti rakennettuja kokonaisuuksia ja klubi-

illoissa on vallinnut hieno ilmapiiri. Iso KIITOS! 

 

Tarkastellaanpa hieman missä nyt, kolmanneksen toimintavuodes-

ta ollessa takanapäin, olemme ja mitä pitäisi tehdä asioita muut-

taaksemme – siellä missä tarvetta on. 

 

Jäsenasiat  Viime kuun lopussahan me olimme tilanteessa –21 kauden alusta. 

Nyt, lokakuun jälkeen, olemme tilanteessa –19, eli olemme kahdel-

la korjanneet tilannetta. Klubeihin olemme ottaneet uusia jäseniä 

lokakuussa 14 henkilöä 10 klubiin ja lähteneitä on ollut samaan ai-

kaan 9 henkilöä 7 klubista. Poisnukkuneita oli lokakuussa 3, kau-

den alusta 8. 

 

Jäsenhankintatyön helpottamiseksi ja klubiviihtyvyyden paranta-

miseksi piiri järjestää kaksi täsmätapaamista, Jäsenseminaari 1 

1.12.2016 klo 18.00 alkaen Lahdesjärven ABC:llä Tampereella (pii-

rin eteläosan klubeja ajatellen) ja Jäsenseminaari 2 23.1.2016 klo 

18.00 alkaen Hämeenkyrössä (piirin pohjoisosan klubeille). Ilmoit-

tautumiset hoituvat kätevästi piirin kotisivun kautta vanhaan tut-

tuun tapaan. 

 

Tilaisuuksissa alustusten ja onnistumismallien esittelyn jälkeen yh-

dessä keskustellen yritämme löytää ratkaisumalleja niin uusien jä-

senten hankintaan kuin nykyisten säilyttämiseenkin. Toivottavasti 

saamme klubeista innokkaita jäsenasioista kiinnostuneimpia osal-

listujia tapahtumiin. 

THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LIONS CLUBS    
Piiri 107 — E District 107 — E Finland   

Piirikuvernööri 2016 - 2017  District Governor   
Reijo Lumme (lion Eija)   

Puh./Tel. +358 - 40 - 7418118   
reijo.lumme@lions.fi   

Kauden 2016 - 2017  teemat :   



 

Uudistan pyyntöni myös sihteereille, että he heti kokouksen jälkeen 

veisivät kaikki jäsenmuutokset – plussat ja miinukset – MyLCI:hin.  

 

Jäsenasioista vastaa toistaiseksi vs GMT Ilkka Kivelä,  

 ilkka.kivela@lions.fi. 

 

Tiedotus ja internet Laitetaanpa tämä vielä muistutuksena:  

 

  Seuraava Piirileijona-lehti ilmestyy helmikuussa 2017. Pyydän 

klubeja tallentamaan loppuvuoden tapahtumia muutamin ku-

vin ja sanoin ja lähettämään ne lehteen tammikuun 9. päivään 

mennessä.   

 

  Samaan sähköpostiosoitteeseen toivotaan tietoja klubien tule-

vista tapahtumista ja mukavista menneistä aktiviteeteista E-

piirin verkkosivuille julkaistavaksi.  Syysterveisin tiedotus ja 

internet-toimikunnan Suvi, suvi.viitanen@lions.fi 

 

Koulutus  Uusien lioneiden, heidän kummiensa ja puolisoidensa keskus-

telu- ja opastustilaisuus vetäjänä Kalle Oinas, on maanantaina 

21.11.2016 klo 18.00 alkaen Sääksjärven koululla Lempääläs-

sä. Tästä tulikin jo erillinen posti keskiviikkona. Huolehdithan, 

että menee kummeille ja uusille lioneille. 

 

Melvin Jones –juhla ja MJF –jäsenyydet  

  Piirimme 31. Melvin Jones –juhlaa vietetään la 14.1.2017 Ra-

vintola Ziberiassa, Tampereella.  Tilaisuudessa luovutetaan 

ansioituneille lioneille/puolisoille huomionosoituksia.  Huomi-

onosoituksen hakemisesta on ohessa liitteenä kirje.  Aikaa on 

marraskuun loppupuolelle.  Tutustukaa siis liitekirjeeseen.    

Lisätietoja saa toimikuntapj. Heidiltä 044-5885664 tai        

heidi.rantala@lions.fi 

 

LCIF-koordinaattori Olette päämajasta saaneet postia, jossa pyydetään jokaista 

klubia nimeämään täksi kaudeksi LCIF-koordinaattori. Valin-

nan jälkeen sihteeri vie tiedot MyLCI:hin ja lähettää vielä säh-

köpostilla tiedon osoitteeseen lionspiiri107e@gmail.com. 

 

Itsenäisyyspäivän kynttiläaktiviteetti 

  Liitteessä on tiedote ja maksuohje I ja II alueen klubeille. 

 

Rauhanjulistekilpailu Niitä klubeja, jotka ovat toimineet sponsoreina paikallisille 

kouluille Rauhanjulistekilpailussa, pyydetään toimittamaan 

1-3 parasta/valittua työtä joko postitse tai kuriiripostina 

esim. Pnateissa 15.11.2016 mennessä 1 VDG Tapio Mäke-

lälle (Viljontie 9, 35300 Orivesi). 

 

 Piirihallitus päättää 23.11.2016 pidettävässä kokouksessa 

parhaasta työstä jatkoon, eli Päämajaan arvioitavaksi.  
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Ensi kauden hallitusvirkoja haettavana 

 

  Kolmivuotiset toimikaudet loppuvat kahdelta toimialalta, nuo-

risotoimiala ja Lions Quest. Jos tunnet kiinnostusta noita teh-

täviä kohtaan, ota yhteyttä 1. varapiirikuvernööri Tapio Mäke-

lään, tapio.makela@lions.fi tai p. 040-5481983. Hakemukset 

hänelle 15.12.2016 mennessä. Tehtävän sisällöistä isojen lin-

jojen tasolla voit tietenkin kysyä virkojen nykyisiltä hoitajilta, 

joiden yhteystiedot löydät piirin kotisivuilta. 

 

Omasta puolestamme toivotamme vireätä syksyn jatkoa, 

nähdään eri tapahtumissa ja aktiviteeteissa syksyn mittaan. 

 

  t. DG-pari Reijo ja Eija 

 

 

Liitteet  Itsenäisyyspäivän kynttiläaktivitteetti I ja II alue 

  Melvin Jones –juhlaan kutsu 

  Melvin Jones Fellow hakemusasia 
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